laborare vel salina et difficare et vel piscare vel quocumque voluntatem fuerit tam

de supra istam terra (v) et silvis ... quam de ea quicquam de nullam rem que homo

cogitare potuit nos non debemus de modo in antea usque in perpetuos temporibus in

antea placitare nos neque successoribus nostri ... de suprascripti capituli. Quod si

quocumque tempore de suprascriptis terra vel aqua volumus nos placitare aut suc

cessoribus aut ullam rem in q . . . quo homo cogitare potui nisi tata (3) que inter
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nos et vos in pacta posita habemus componere promittimus et successoribus nostri

ad vos et successoribus vestri mancusios aureos cento. Et cartulas in sua firmitate

maneat in perpetuum in sua firmitate .

| Eyo Dominicus Tribuno gracia Dei duci confemo ( k) manu mea subscripsi.

+ Ego Petrus Forentio iudex.

+ Ego Petrus Coloprino iudex.

+ Ego Feliculo Mauri iudex.

* Ego Forencio Bonoaldo (y) .

† Ego Johannes Caroso (r) . •

+ Ego Petrus rozega berbeze ( ).

Ego Petrus tento fenestras (an ).

+ Ego Petrus Tribunus filio duci.

+ Ego Johannes episcopus Dei gracia.

+ Ego Petrus archidiaconus.

+ Ego Leo archipresbiter.

+ Ego Contar Contareni manu mea subscripsi (Uh ).

* Signum manus suprascripto Vitale Trivani.

+ Signum suprascripti Johannis Mastalico .

+ Signum facto suprascripto ( cc) Hortivo.

+ Signum suprascripto Johannis de Calofratro (ilil ) .

+ Signum suprascripto Fronencius Maureniti (ec).

+ Signum suprascripto Petrus Ursillo.

* Signum suprascripto Laurentio Bonoaldo.

+ Signum suprascripto Vitali illiani .

+ Signum suprascripto Laurentio Bragadini.

+ Signum suprascripto Johannis Magistricolo.

+ Signum Johannes Tribuno filii Dominico duci.

+ Signum Petro Coloprino filii Johanni Coloprino (11 ).

+ Signum Leo Caroso.

+ Signum suprascripto Petrus Flarbaniti qui hoc rogavit fieri.

+ Signum suprascripto Vitalis Ursealo (99) qui etc.

+ Signum manus suprascripto Petro Bureso qui etc.

+ Signum suprascripto Johannis Flabianito qui etc.

+ Signum suprascripto Vitali Atuado qui etc.

+ Signum suprascripto Urso Faniallo (hl) qui etc.

+ Signum suprascripto Leo Stornato qui etc.

+ Signum suprascripto Stephano Candiano qui etc.

+ Signum suprascripto Petro Scorpulo (ii) qui etc.

Signum facio G. Gradonico ( ll) qui etc.

+ Signum Verso (mm ) Faletro dodono qui etc.

* Signum Laurentio Bonato (nn ) qui etc.

+ Signum suprascripto Dominico Donato qui etc.

+ Signum Vitalis Fadatio qui etc.

Signum suprascripto Johannes Ario de Torcello qui etc.
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+ Signum suprascripto Vitalis Caracaplo qui etc.